南勘设咨协〔2024〕19 号

关于召开六届二次会员大会的通知

各会员单位：

根据《佛山市南海区工程勘察设计咨询协会章程》的有关规定，

经会长办公会议研究决定召开六届二次会员大会，现将有关事项通知

如下：

一、会议时间及地点

2024 年 5 月 17 日（星期五）下午在千灯湖酒店举行（佛山市南

海区桂城街道海四路 19 号）

1、参加会员大会：千灯湖酒店二楼多功能 1 厅，16:00 签到，

16:30 开会；

2、参加行业颁奖：千灯湖酒店一楼餐厅，17:30 签到。

二、参会人员

1、本次大会十分重要，请各会员单位务必派主要负责人 1 人参

会；

2、行业颁奖领奖代表 1-2 人出席（获奖单位名册详见附件 2）。

三、会议内容

（一）审议协会 2023 年度工作报告、财务报告、监事会工作报

告，举手表决；

（二）审议协会章程修改（草案），举手表决；

（三）审议成立佛山市南海区勘设建筑咨询有限公司及其经营范

围、注册资本金、公司制度、人员架构，举手表决；

（四）审议佛山市南海区建筑工程质量检测站为检测分会会长单

位，并增选为协会理事单位，举手表决；

（五）工作晚餐暨行业颁奖（千灯湖酒店一楼餐厅，17：30 领奖

代表签到，18：00 晚餐暨行业颁奖）：

1、会长致词；

2、主管单位领导讲话；

3、检测分会会长单位授牌仪式；

4、授佛山市南海区勘设建筑咨询有限公司总经理任命书；

5、行业颁奖：

1 百千万工程贡献单位颁发证书；

2 工程勘察设计咨询行业优秀专家颁发证书；

3 南海区2022-2023年度工程勘察设计咨询行业优秀企业颁发

奖牌；

4 南海区2023年上半年及2023年下半年优秀绿色建材试点项

目、优秀绿色建筑设计项目颁发证书；

5 南海区 2023 年上半年及 2023 年下半年优秀工程设计、勘察

优秀成果和造价优秀成果颁发证书。

四、注意事项

1、请各会员单位于 2024 年 5 月 10 日下班前扫描报名小程序码

（附件 1）完成报名，联系人：周永辉，电话：0757-86291060；

2、参会人员会议结束后全体移步一楼餐厅参加行业颁奖及工作

晚餐，根据现场指引对号入席。

附件 1.协会第六届二次会员大会报名小程序码

附件 2.获奖单位名册

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会

2024 年 5 月 8 日

发至：各会员单位

佛山市南海区工程勘察设计咨询协会办公室 2024 年 5月 8 日印发

	关于召开六届二次会员大会的通知

		2024-05-08T11:01:26+0800